

	摘要	収入	支出	残高
	同窓会 50周年準備金	1,000,000		1,000,000
	PTA協力金	1,374,000		2,374,000
	募金	5,510,369		7,884,369
	利息	25		7,884,394
	記念タオル		712,800	7,171,594
	記念講演講師謝礼		568,264	6,603,330
	市民会館 利用料		212,300	6,391,030
	記念 クオカード		54,000	6,337,030
	記念誌		1,706,832	4,630,198
	ポスター、パンフその他印刷物		362,537	4,267,661
	式典用生花、来賓リボン、看板		146,600	4,121,061
	ガラコンサート		568,331	3,552,730
	式典当日お茶、菓子、昼食等		68,455	3,484,275
	感謝状入れ、筆耕料		47,252	3,437,023
	前庭及び自転車置き場屋外照明設置工事		1,350,432	2,086,591
	記念誌の発送郵送料 250円×128冊		32,000	2,054,591
	同窓会 会計より補填	19,009		2,073,600
	パイプ椅子 400脚		2,073,600	0